ἐν δῆμῳ; ήτοι ἐστὶ δίκη θείων βασιλήων,  
ἄλλον καὶ ἔχθαρησι βροτῶν, ἄλλον καὶ φιλοίη.  
Κείνος δὲ οὐποτε πάμπαν ἀτάσθαλον ἐνδρα ἐνώργει·  
ειοτο δὲ μὲν ὑμέτερος θυμός καὶ δεικέα ἔργα  
εσσι φαίνεται, οὐδέ τις ἔστι γάρις μετόπισθ' εὐεργέων.

Τὴν δὲ αὐτῆς προσέειπε Μέδων, πεπνυμένα εἰδώς·  
αὶ γάρ δὴ, βασίλεια, τόδε πλείστον κακὸν εἴη.

mercenariique servique? potuerit etiam hoc perficere.

Et mihi hoc dic vere, ut bene sciam,  
utrum tibi vi invito abstulit navem nigram,  
an lubens ei dedisti, postquam abortus-est te sermone?

Hunc autem filius Phronii Noemon contra allocutus-est:  
ipse lubens ei dedi: quid fecerit etiam alius,  
quando vir talis, habens curas in-animo,  
petat? difficile negare præbitionem foret.

Juvenes autem, qui in populo excellunt apud nos,  
illi eum seculi-sunt; ac ducem ego condescendentem vidi  
Mentorem, aut deum; illi vero ipsi in-omnibus similis-erat.  
Sed hoc miror: vidi hic Mentorem divinum  
heri sub-auroram; tunc autem condescendit navem in-Pylum.

Sic igitur locutus abiit ad domos patris.

His vero utrisque percuslus-est animus generosus;  
procī autem simul consedere, et cessarunt a-certaminibus.  
Inter-eos vero Antinous fatus-est, Eupitheci filius,  
dolens: furore autem multum præcordia circumfusa-nigro  
*sanguine]* implebantur, oculi vero ei igni splendenti similes-  
erant:] Dii boni! certe magnum facinus superbe patratum-  
est] Telemacho, profectio hæc! dicebamus autem ei non  
perfectum-iri.] Tot vero invitis juvenculus puer abiit sic,  
nave deducta, electisque per populū optimis.

Incipiet et ulterius malum esse: sed ei ipsi

Jupiter perdat vim, antequam nobis malum severit.  
Verum agite, mihi date navem celerem et viginti socios,  
ut eum ipsum venientem insidiis-excipiam, et observem,  
in frelo Ithacæque Samique asperæ:  
ut cum-sua-pernicie naviget propter patrem.

Sic dixit; illi vero omnes laudabant atque hortabantur :  
statim deinde exsurgentes ibant in domum Ulyssis.

Neque inde Penelope per-longum tempus fuit inscia  
sermonum, quos procī in mente profunde-cogitabant;  
præco enim illi dixit Medon, qui audiebat consilia,  
extra aulam quum-esset: illi vero intus consilium texebant.  
Ivit autem annuntiaturus per domos Penelope;  
hunc autem in limine venientem allocuta-est Penelope;

Præco, cur vero te miserunt procī incliti?  
an ut-dicas ancillis Ulyssis divini,

a-labore ut-cessent, illisque ipsis convivium apparent?

Ne ambientes me neque alio decedentes,

ultimum et postremum nunc hic cœnent!